
 

FLEX2017-012 

 

Flex Small Amount & Short Term Insurance 

２０１8 年 2 月吉日 

 

株式会社ＦＩＳ 

フレックス少額短期保険 

 

関西支店移転関西支店移転関西支店移転関西支店移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを

いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊支店は 3 月 1 日より下記に移転することとなりました。これを

機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

◆新住所◆ 

【住所】〒６５０-００３３ 

    兵庫県神戸市中央区江戸町９５ 井門神戸ビル２階 

※電話・ＦＡＸ番号は従来通りで変更はございません。 

 

◆移転日◆ 

 ２０１８年３月１日（木） 

以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      関西支店 担当：池田 

【電話番号】０３－４５４０－６４２９（ＢＰ店専用ダイヤル） 

【営業時間】月～金 １０:００～１８:００  

土・日・祝・年末年始はお休みとさせていただきます。 


